
UCHWAŁA NR XXXIV-167/2014
RADY GMINY DOBROSZYCE

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie podziału Gminy Dobroszyce na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu

Na podstawie art. 417 §1 i 2, art. 418 §1 oraz art.419 §2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Dobroszyce, działając na wniosek 
Wójta Gminy Dobroszyce, uchwala, co następuje:

§ 1. Dla przeprowadzenia wyborów do Rady Gminy Dobroszyce dokonuje się podziału Gminy Dobroszyce 
na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych.

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XVIII-74/2012 Rady Gminy Dobroszyce z z dnia 29 czerwca 2012 r. 
w sprawie podziału Gminy Dobroszyce na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów 
i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu we 
Wrocławiu.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na 
tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy Dobroszyce.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Gminy:
P. Bieńko

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 kwietnia 2014 r.

Poz. 1756



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV-167/2014

Rady Gminy Dobroszyce

z dnia 27 marca 2014 r.

Podział Gminy Dobroszyce na okręgi wyborcze

 Numer
okręgu

wyborczego
 Granice okręgu

 Liczba
radnych

wybieranych
w okręgu

 1
 Dobroszyce – ulice: Fabryczna, 
Kolejowa, Łąkowa, Akacjowa  1

 2

 Dobroszyce – ulice: Osiedlowa, 
Klonowa, Brzozowa, Sportowa, 
Lipowa, Przemysłowa, 
Grzybowa, Owocowa, Dębowa, 
Okrężna, Rzemieślnicza,  
Strzelecka

 1

 3
 Dobroszyce – ulice : Kwiatowa, 
Polna, Trzebnicka, Górna, 
Wojska Polskiego, Kręta

 1

 4
 Dobroszyce – ulice : Rynek, 
Krótka, Ogrodowa, Różana, 
Wrocławska

 1

 5

 Dobroszyce – ulice : 
Truskawkowa, Topolowa, 
3 Maja, Świerkowa, Wesoła, 
Stawowa, Czereśniowa, 
Malinowa

 1

 6

 Dobroszyce – ulice : Parkowa, 
Zacisze, Prosta, Jesienna, 
Nowosiedlicka,  Pogodna, 
Wiosenna, Słoneczna, Tęczowa, 
Wrzosowa, Fiołkowa, Azaliowa, 
Lawendowa, Liliowa, Szkolna, 
11 Listopada, Oleśnicka, 
Wschodnia, Wspólna

 1

 7  Sołectwa : Malerzów, Białe 
Błoto, Holendry  1

 8  Sołectwa : Sadków, Bartków  1

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1756



 9  Sołectwo : Łuczyna  1

 10  Sołectwa: Nowica, Miodary, 
Nowosiedlice  1

 11  Sołectwa : Strzelce  1

 12  Sołectwo: Dobrzeń od nr 1 do nr 
22A  1

 13  Sołectwo: Dobrzeń od nr 23 do 
nr 61B  1

 14  Sołectwa : Dobra  1

 15  Sołectwa: Siekierowice, 
Mękarzowice  1

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1756


		2014-04-07T15:31:50+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




